
Obsah čísla

 

Zimní turnaj na TJ Kyje

Pojďte si je hoši rozebrat, hrajeme jak na louce a podobné slovní povzbuzování zaznívalo při zimním fotbalovém turnaji o pohár
starosty, který probíhal od ledna do poloviny března na škvárovém hřišti pořádající TJ Kyje.

    

Turnaje se zúčastnilo dvanáct mužstev (TJ Kyje A, TJ Kyje B, Sokol Dolní Počernice, TJ Dubeč, FK Viktoria Žižkov, Sokol Kšely, FK
Klánovice, Sokol Koloděje, Vyšehořovice, Sokol Svojetice, Viktorie Jirny a SC Xaverov), která byla rozlosována do dvou skupin, z
nichž tři nejlepší postoupila do finálové skupiny. Ta byla celkem vyrovnaná, vítězem turnaje se staly Jirny, druhá byla Viktoria Žižkov, na
třetím místě skončily TJ Kyje A.

 

Uznání si zaslouží pořadatel - i když byl terén někdy na hraně, hrálo se za každého počasí (ať lilo, mrzlo či sněžilo), nedošlo k žádné
inzultaci, jako v jiných turnajích, i když někdy ty nervy vytečou. Ze skupiny o 7. až 12. místo si uznání zasloužil Sokol Kšely (v obci s
pouhými 220 obyvateli dát dohromady fotbalový manšaft je skutečně kumšt na hranici zázraku), který skončil až třetí, ale mohl být
druhý za Kyjemi B, kdyby je "nezaříz rozhodčí v utkání s Xaverovem. Zhodnocení na závěr: hrálo se a to je hlavní. Hra už, bohužel, není
jako dřív o nějakém "srdcařství . Pořadatel usiluje o umělý trávník - nejen z toho důvodu, aby nebylo po zápasech třeba tolik teplé vody,
neboť škvára jde špatně dolů.

text a foto: Jaroslav Šmíd

obsah.html


Zástupce starosty Daniel Rovan předal pohár za 3. místo v turnaji trenérovi kyjských fotbalistů Miloslavu Duškovi.


